Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Canoas

 RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA E/OU

TECNOLÓGICA - EDITAL Nº 32, DE 30 DE AGOSTO DE 2018

O Diretor-geral do Campus Canoas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições, e por intermédio da Comissão de

Avaliação e Gestão de Projetos de Pesquisa e Inovação (CAGPPI), vem a público divulgar o

resultado final da Seleção de bolsistas de Iniciação Científica e/ou Tecnológica, conforme

disposições do Edital nº 32 de 2018.

Projeto Modalidade/
Quant/ CH

Classificação

Uso de mineração de texto no
apoio a revisão para melhora do

processo de escrita

½ BICETS
(8h)

1º) Débora Lima Barcelos (contemplada
com bolsa)

Canoas,06 de setembro de 2018.

________________________________

 Mariano Nicolao

Diretor-geral do Campus Canoas

Portaria 312/2016

 A via original encontra-se assinada no gabinete do Campus Canoas.